会場名 日　時

8月18日(金)

14:00～15:30

8月21日(月)

14:00～15:30

8月22日(火)

14:00～15:30

8月23日(水)

14:00～15:30

8月25日(金)

14:00～15:30

8月28日(月)

14:00～15:30

令和５年８月吉日

【福山市市民参画センター】
　　福山市本町1丁目1-35
　　TEL.084-923-9005

【電光石火みよし公園カルチャーセンター】
　　 三次市四拾貫町神田谷
　　　TEL.0824-66-3366

【広島県LPガス会館】
　　広島市西区己斐本町3-8-5
　　TEL.082-275-1804

【協同組合ベイタウン尾道】
　　尾道市東尾道4-4
　　TEL.0848-20-2000

【ビューポートくれ】
　　呉市中通1-1-2
　　TEL.0823-20-0660

「広島県ＬＰガス料金高騰対策支援事業」説明会の開催について

広島会場①

（一社）広島県ＬＰガス協会

　１．開催日程

広島県外のＬＰガス販売事業者　様

　平素から当協会の諸事業に対し格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　この度、当協会におきましては、ＬＰガス料金高騰対策として、県内の家庭・企業等のＬＰガス利用
者の負担軽減を目的にＬＰガス利用料金の値引きを行う「広島県ＬＰガス料金高騰対策支援事業」を広
島県より委託され、当協会で実施することとなりました。
　今回の事業は、県内の家庭用並びに業務用ＬＰガス利用者全てに対して、ＬＰガス販売事業者を通し
て値引きを行う事業であることから、広島県内にＬＰガス（家庭・業務用）利用者を有している全ての
ＬＰ販売事業者が対象となります。
　つきましては、支援事業に係る説明会を下記の日程で開催致しますので、ご出席いただきますようお
願いいたします。

場　　　所

【広島県LPガス会館】
　　広島市西区己斐本町3-8-5
　　TEL.082-275-1804

呉 会 場

福山会場

三次会場

尾道会場

広島会場②

１．本事業に係る特設サイトにつきましては、当協会ホームページに８月１７日に開設予定です。

２．特設サイト上に、電子申請用のバナーを設けます。

３．電子申請（登録申請）は８月２１日から受け付けます。

４．なお、電子申請するためには支援事業事務局より発行される「ＩＤ」が必要ですので、
　　「ＩＤ」の取得について、事前に支援事業事務局に申し出てください。

　  お問い合わせ先：広島県ＬＰガス料金高騰対策支援事業事務局
　　　　　電話番号：050-3659-6260（8月21日開設予定）

※１．広島県外のＬＰガス販売事業者（県外事業者）様におかれましては、最寄りの会場にご参加
　　　いただきますようお願いします。

※３．資料につきましては、県外事業者様には、当日、配布申し上げます。

【お知らせ】

※２．参加申し込みは必要ありません。当日受付で「県外事業者」である旨申し出てください。